
1 
 

Izbica Kujawska, dnia 14.09.2018 r. 
 

 
 
Numer sprawy: GKLP.271.27.2018 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1579  z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje,  
o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
Otwarcie ofert na: Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu w wysokości 2.857.544,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Izbica Kujawska 
 
które  odbyło się w dniu 14.09.2018 r. o godz. 11:30. 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości:  400.000,00 zł brutto. 
 
Oferty złożyli: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
 
1 

Bank Gospodarstwa 
Krajowego z/s w 
Warszawie Region 
Kujawsko – Pomorski 
87-100 Toruń,  
ul. Chełmińska 28  

 
 
382.731,86 zł 

zgodnie z 
SIWZ 

nie dotyczy  zgodnie z 
SIWZ 

 
 
                                                                                                               BURMISTRZ  
                                                                                                             Izbicy Kujawskiej 
                                                                                                          mgr Marek Dorabiała 


